Ministério da Saude

FIOCRUZ
Fundacéo Oswaldo Cruz

Instituto Lednidas e Maria Deane

Os atos de concesséo de diarias e passagens estédo sendo publicados no Boletim Interno do Instituto Le6nidas e Maria Deane — ILMD/FIOCRUZ, conforme dispde o Art. 6° do Decreto n° 5.992, de 19 de dezembro de 2006.

BOLETIM INTERNO N° 3

CONCESSAO DE DIARIAS E PASSAGENS — MES DE MARCO/201 9

I ILMD =

Proposto

Cargo/ Fungdo

Vinculo

ubunidade

N° da
Solicitagcéo

Justificativa

Trecho

Periodo

Origem

UF

Destino

UF

Inicio

[érmino

Valor das
Diérias

Valor das
Passagens

Valor
Total

Féabio Rocha Cabral

Vice-diretor

Servidor

VDG

138/19

Participar do  “14°
Pregoeiros  2019",
Negdcios Publicos.

Congresso  de
promovido  pela

Manaus

AM

Foz do Iguagu

PR

17/03/19

22/03/19

964,40

1.603,40

2.567,80

André Ivan Lopes de Oliveira

Chefe

Servidor

VDG

139/19

Participar do “14°
Pregoeiros  2019",
Negdcios Publicos.

Congresso  de
promovido  pela

Manaus

AM

Foz do Iguagu

PR

17/03/19

22/03/19

964,40

1.603,40

2.567,80

Helena Maria Maués Guedes Coutinho

Chefe

Servidor

VDG

140/19

Participar do “14°
Pregoeiros  2019",
Negdcios Publicos.

Congresso  de
promovido  pela

Manaus

AM

Foz do Iguagu

PR

17/03/19

22/03/19

964,40

1.603,40

2.567,80

Giovana Pinheiro da Conceicédo

Chefe

Servidor

VDG

141/19

Participar do “14°
Pregoeiros  2019",
Negdcios Publicos.

Congresso  de
promovido  pela

Manaus

AM

Foz do Iguagu

PR

17/03/19

22/03/19

964,40

1.603,40

2.567,80

Sérgio Luiz Bessa Luz

Diretor

Servidor

DIR

529/19

Participar da 592 Reunido do Férum das
Unidades Regionais da Fundagdo
Oswaldo Cruz - FUR/Fiocruz, a ser
realizada no Instituto Gongalo Moniz -
Fiocruz Bahia.

Manaus

AM

Salvador

BA

19/03/19

21/03/19

667,04

2.513,26

3.180,30

Maria Olivia de Albuquerque Ribeiro Simao

Bolsista

Servidor

DIR

530/19

Participar da 592 Reunido do Férum das
Unidades Regionais da Fundagdo
Oswaldo Cruz - FUR/Fiocruz, a ser
realizada no Instituto Gongalo Moniz -
Fiocruz Bahia.

Manaus

AM

Salvador

BA

19/03/19

21/03/19

553,94

2.577,29

3.131,23

Marcus Vinicius Guimaraes de Lacerda

Pesquisador

Servidor

DIR

659/19

Participar da Reunido da UNITAID
(Innovation in Global Health), a ser
realizada na Geréncia Regional de
Brasilia - Gereb/Fiocruz Brasilia

Manaus

AM

Brasilia

DF

27/03/19

27/03/19

186,28

2.322,69

2.508,97

Bernardo Lessa Horta

Professor

Servidor

VDE

683/19

Realizar as seguintes atividades no
ILMD: Ministrar aulas na disciplina]
"Epidemiologia 1" do PPGVIDA; Reunir|
com os pesquisadores do ILMD; Reunir
ainda, com os alunos do SAGESC paral
acompanhar projetos e participar de
estudo piloto do projeto de Saude Fluvial.

Porto Alegre

RS

Manaus

AM

31/03/19

05/04/19

1.224,00

1.625,73

2.849,73

6.488,86

15.452,57

21.941,43




